conforme especificações e quantidades constantes no Edital e seus anexos. 

Disponibilidade e Retirada do Edital: A partir do dia 26/04/2022, às 14:00h. 

Local de acesso à íntegra do edital e anexos: www.licitações-e.com.br e/ou 
www.tce.pi.gov.br 

Valor Global estimado: R$ 6.688.750,00 (seis milhões, seiscentos e oitenta 

e oito mil, setecentos e cinqüenta reais). 
Abertura das propostas: às 09:00 (nove horas) do dia 09/05/2022. 
Início da sessão de disputa de preços: às 09:30 (nove horas e trinta 
minutos) do dia 09/05/2022. 
Fim do acolhimento das propostas: Às 08:59 (oito horas e cinqüenta e nove 
minutos) do dia 09/05/2022.